PORTARIA Nº 03/18, de 22 de fevereiro de 2018.
RICARDO PEREIRA JUNQUEIRA – Presidente da Câmara Municipal de Porto Esperidião, Estado de Mato Grosso, no uso de suas legais atribuições, amparado pelo artigo 15, inciso LII do Regimento Interno...
               RESOLVE

Art. 1º – Nomear o servidor ALVIZIO JESUS DA SILVA para Fiscal dos Contratos da Câmara Municipal de Porto Esperidião durante o exercício de 2018.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE...

                              PUBLIQUE-SE...

                                                           CUMPRA-SE...
Gabinete do Presidente
Câmara Municipal de Porto Esperidião

Em 22 de fevereiro de 2018
Ricardo Pereira Junqueira
Presidente